
Zarządzenie NR 4/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. przeglądu, oceny i aktualizacji Standardów ochrony 

małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego Klub młodzieżowy UL Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społeczne w Zbójnie 

 

Na podstawie art. 22c ust. 6 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 560) w związku z § 2 

ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej pn. „Klub 

młodzieżowy UL” określonego  Zarządzeniem Nr 3/2024 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Zbójnie z dnia 13 maja 2024 r. oraz Rozdziałem 4 pkt 1 Standardów ochrony małoletnich 

w Placówce Wsparcia Dziennego Klub młodzieżowy UL Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Zbójnie stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2024 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy  Społecznej w Zbójnie z dnia 13 maja 2024 r.  zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuje zespół ds. przeglądu, oceny i aktualizacji Standardów ochrony małoletnich w Placówce 

Wsparcia Dziennego Klub młodzieżowy UL  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie w 

składzie: 

− Michał Krupka – kierownik GOPS Zbójno (przewodniczący zespołu) 

− Tomasz Krajnik – starszy inspektor ds. świadczeń opiekuńczych i funduszu alimentacyjnego 

(członek zespołu), 

− Paulina Babyszko – wychowawca w Klubie (członek zespołu).  

§2. Zobowiązuje się członków zespołu do prowadzenia swoich zadań zgodnie z zapisami Rozdziału 4 

Standardów ochrony małoletnich w Placówce Wsparcia Dziennego Klub młodzieżowy UL Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbójnie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powietrza się członkom powołanego zespołu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2024 r.             

 


